
LUN > VEN

JEAN GOUJON 7:24 13:08 7:24

Beauchamps 7:25 13:09 7:25

Les Roches 7:26 13:10 7:26

Marchois 7:27 13:11 7:27

Leblanc 7:28 13:12 7:28

Gare SNCF 7:30 13:14 7:30

Gare SNCF 7:42 13:15 7:42

Milet 7:43 13:16 7:43

Maison Médicale 7:44 13:17 7:44

Dussuchal - 13:19 -

Chemin Vert 7:48 13:21 7:48

LYCÉE EUROPÉEN 7:50 13:23 7:50

LUN > VEN

LYCÉE EUROPÉEN 12:05 16:35 17:35

Chemin Vert 12:06 16:36 17:36

Dussuchal 12:08 16:38 -

Centre 12:10 16:40 17:40

Musée Dumas 12:11 16:41 17:41

Milet 12:12 16:42 17:42

Gare SNCF 12:13 16:43 17:43

Gare SNCF 12:13 16:43 17:43

Leblanc 12:15 16:45 17:45

Marchois 12:16 16:46 17:46

Les Roches 12:17 16:47 17:47

Beauchamps 12:18 16:48 17:48

JEAN GOUJON 12:19 16:49 17:49

Ce service est accessible aux personnes à mobilité réduite

*Dessertes selon a�  uence

LIGNE       
JEAN GOUJON <> LYCÉE EUROPÉEN

C
UNIQUEMENT

PÉRIODE SCOLAIRE

*

* *


